



Zespół Szkół Politechnicznych
im. Powstańców Wielkopolskich w Śremie

63-100 Śrem, ul. ks. Jerzego Popiełuszki 30
tel./fax (0-61) 28-30-353, 28-30-337, www.zsp-srem.pl, e-mail: szkola@zsp-srem.pl

Śrem 23 czerwca 2014 r.

1/ZSP/2014

Wszyscy Wykonawcy

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **przebudowę z nadbudową istniejącej wiaty i części budynku magazynowego na szkolną pracownię samochodową w Zespole Szkół Politechnicznych im. Powstańców Wielkopolskich w Śremie.**

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **przebudowę z nadbudową istniejącej wiaty i części budynku magazynowego na szkolną pracownię samochodową w Zespole Szkół Politechnicznych im. Powstańców Wielkopolskich w Śremie** wpłynęły pytania od Wykonawców. W związku z tym, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z 29 stycznia 2004r. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) wyjaśniamy:

Pytanie 1.

W dokumentacji projektowej ściany zewnętrzne projektuje się jako grubości 37 cm: pustak ceramiczny $U=0,29$ W/m²k, stropian 12 cm dla której $U=0,29$ W/m²k, stropodach projektuje się jako konstrukcję stalową z pokryciem płytą warstwową z rdzeniem styropianowym o współczynniku $U=0,26$ W/m²k wg „Rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 5 lipca 2013 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie” współczynnik przenikania dla ścian wynosi $U=0,25$ W/m²k a dla stropodachu $U=0,20$ W/m²k – proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź 1.

Zamawiający wyjaśnia, że wyliczony współczynnik „U” jest prawidłowy i przeznaczony dla osób które w nim będą przebywać czasowo.

Pytanie 2.

Posiadanie wiedzy i doświadczenia, czy może być 1 referencja na wykonanie prac wskazanych w SIWZ na kwotę 3 500 000,00 zł. ?

Odpowiedź 2.

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłożenie 1 referencji na wykonanie prac wskazanych w SIWZ na kwotę 3 500 000,00 zł. Zgodnie z pkt. 1 ppkt. 2 III Rozdziału SIWZ Zamawiający uzna warunek posiadania wiedzy i doświadczenia za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie minimum trzy roboty budowlane podobne do objętych przedmiotem zamówienia. Za robotę budowlaną podobną Zamawiający uzna trzy roboty polegające na budowie lub modernizacji obiektów użyteczności publicznej występujących w strefie ochrony konserwatorskiej, które to roboty obejmowały prace polegające m.in. na modernizacji elewacji, dachu oraz prace w zakresie instalacji sanitarnych i elektrycznych, o wartości brutto robót równej co najmniej 350.000,00 zł każda, oraz wykaże, że roboty te zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.